平成２３年４月４日

正会員各位
                                                   お江を応援する会

                               会長 黒宮 英二
お江を応援する会総会の開催（通知）

 平成２３年度のお江を応援する会総会を、下記のとおり開催しますので、万障お繰り合わせ

の上、出来る限り出席をお願いいたします
 出席の可否を、４月末までに事務局へ、ＥＡＸ、Ｅメール又は葉書で連絡願います。

なお、やむを得ず欠席される方は、必ず別記委任状を事務局へＦＡＸまたは郵便で提出して

ください。
また、平成２２年度の会費未納の方は、銀行口座（百五銀行高茶屋支店 普通 ６４４２６

２、オゴウヲオウエンスルカイ）に振り込んで納入いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。平成２３年度の会費は、総会の席で納入願います。欠席の方は前記口座に振込みをお

願いいたします。
記

○日 時  ５月１４日（土）午後１時３０分～３時４５分

○場 所  津中央公民館３階ホール

○講 演  １３:３０～１４:３０  演題  小説「お市とお江」
                  講師  作家 難波綾子さん
                  講演は、一般に公開し参加者を公募する。
   休憩）１４:３０～１４:４５
○総 会  １４:４５～１５:４５  議 事
○出欠返事先  お江を応援する事務局  ＦＡＸ ０５９－２３５－４３８８
                    Ｅメール go@smmnet.jp
○当日の応援  当日机と椅子を多数並べなければならいなので、都合の付く方は

１２時４５分までに会場へきていただくようお願いいたします。

☆５月２１日２２日の、「お江ゆかりの地越前国・近江国一泊バスツァー」参加申込みが

まだ、定員に達していません。ぜひ参加申込みをお願いします。

切り取り線

委  任  状
お江を応援する会総会議長 様
 ５月１４日のお江を応援する会総会の、議案に対する可否の決定を委任いたします。

             平成２３年４月  日
              お江を応援する会正会員
                     氏 名             印